
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 15.25
出来高

鉛 25.80 － 27.00
現   物 ▲ 2.84 

前営業日比 138.61 － 138.64
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 40 64,339

亜鉛ＳＨＧ アルミ 40 164,512
現   物 亜鉛 45 107,581

前営業日比 鉛 40 7,567
先   物 ニッケル ▲ 2,110 74,913
出来高 錫 ▲ 170 68,157

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 ▲ 23,242 ¥1,097,609

前日比 アルミ ▲ 6,419 ¥320,551

先   物 亜鉛 ▲ 7,865 ¥400,351

出来高 鉛 ▲ 5,002 ¥265,071
アルミ合金 ニッケル ▲ 116,186 ¥3,364,604

現   物 錫 ▲ 70,884 ¥3,079,351

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

2020 錫

11月限
12月限
1月限
2月限
3月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

51,402
165

45,265

nikkankinzoku.co.jp
3,828 1,157 

▲ 22,747 

-
ロンドン金

1,755.25 1,755.40
ＨＨ銀 -

上海（元）：12月限
64,990

634 
▲472 

▲11,590 

19.76前営業日の元レート

▲1,375 
▲45 

124,870

ロンドン・コバルト

2,390.0
0.0

260.0
26,160.0

2,385.0
0.0

46.0
2,140.0

1,860.0
0.0

44.0

7,990.5
28.5

8,025.0
25.0

0

-
-

58,485

備考欄
nikkin202211

-

(11月18日現在)

-

-
-
-
-
-

-

-

- -

-
-
-

140,719
0

296,617,356
0

-
--

-

-
-

- -

-
-
-
-

-
-

-
-
-

23,672,386
0
-

-

-

-
-

37,596
0

銅ＨＧ

5.0
51,955.0

0.0

26,235.026,400.0 26,100.0 上海在庫(トン)

--

-

▲145,545 
4,162

プラチナ
-

¥3,702,864
▲ 7,004 

¥7,223,390

¥7,287,208

23,703

-
-
-

-

16,814

51,500.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

567 

475.0 75.0 9,641 85,817

▲ 147,552 
51,955.0

0

- -

銀金

-
-

2,385.5
0.5

▲925 
▲525 

▲3,825 
0 
0 

624 
0 

3,520

¥334,520
▲6,774 

2,390.0
0.0

103.0
26,135.0 ¥3,669,202

▲37,088 
-

41,450
509,450

2,020
2,390.0 ¥335,221

▲ 6,788 0

26,650

0

-

33,712

-

2,367.5
95,914

▲ 5,282 

¥375,045
¥468,411

¥3,936,587

3,260
90,150

182,330
上海：円換算

¥1,284,202

18,980

-

8,041.0
51,754

-

¥1,120,748
▲18,614 

¥1,125,587
▲ 19,213 

22,238.0
3,133

-

1,352 
¥3,134,811
▲ 12,674 

¥298,473 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

㈱日刊金属

¥3,148,837
¥1,161,267

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
入電：11月25日・現地：11月24日

前営業日比
▲18,828 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,121,449

前営業日比

0.0

539 

¥408,437
▲ 6,839 

¥300,1562,130.0
17,021

-

2,918.0

2,352.5
▲ 28.5
2,382.0
▲ 24.0

▲5,282 

¥333,118
▲ 9,035 

¥260,884

¥260,884

-

1,860.0

1,860.0
0.0

2,128.0

203.0
22,300.0

240.0

2,119.0

23,705

¥310,133

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥3,602,841

15,695
199,220

2,344.0
▲ 20.0

1,860.0
0.0

2,375.0
▲ 16.0

1,860.0

2,912.0
20.0

2,912.0
10.0

140.26
32.5

2,130.0

¥328,769
▲9,519 

　 前場売   後場買 終値

7.0

8,006.0
43.5

8,045.5
44.0

22,320.0

28.0

2,916.0
8.5

2,922.5

218 

¥408,437
▲5,408 

22,450.0
455.0

22,350.0
355.0


	上海相場込(送信用)

