LME(US\$)	 前場売	 後場買	 終値	.:円換算/下:前営業日比	㈱日刊金属
銅 A G	B37007C	及勿兵	小く口上		入電:11月25日・現地:11月24日
現物「	7,990.5	0.600,8	_	¥1,120,748	LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
前営業日比	28.5	43.5		▲ 18,614	LME銅セツル平均 前営業日比
先 物	8,025.0	8,045.5	8,041.0	¥1,125,587	¥1,121,449 A 22,747
出来高	25.0	44.0		▲ 19,213	電気銅採算価格 前営業日比
錫HG	20.0		0.77.0.1	,,	LME ¥1,161,267 ▲ 18,828
現物	22,450.0	22,320.0	_	¥3,148,837	NY -
前営業日比	455.0	203.0		1,352	ロンドン金 前営業日比
先 物	22,350.0	22,300.0	22,238.0	¥3,134,811	1,755.25 1,755.40 15.25
出来高	355.0	240.0	3,133	▲ 12,674	H H 銀 -
鉛			07.00		ロンドン・コバルト 25.80 - 27.00
現物[2,128.0	2,119.0	_	¥298,473	前営業日のTTS 140.26 ▲ 2.84
前営業日比	46.0	32.5		539	N Y ドル 138.61 - 138.64
先 物	2,140.0	2,130.0	2,130.0	¥300,156	上海(元):12月限 前営業日比 出来高
出来高	44.0	28.0	17,021	218	銅 64,990 40 64,339
亜鉛SHG			,.		アルミ 18,980 40 164,512
現物	2,912.0	2,916.0	_	¥408,437	亜鉛 23,705 45 107,581
前営業日比	20.0	8.5		▲ 5,408	鉛 15,695 40 7,567
先 物	2,912.0	2,922.5	2,918.0	¥408,437	=y5n 199,220 ▲ 2,110 74,913
出来高	10.0	7.0	•	▲ 6,839	錫 182,330 ▲ 170 68,157
アルミHG	10.0	, .0	JU// 12	_ 0,007	上海:円換算 前営業日比 税別
現物「	2,344.0	2,352.5	_	¥328,769	銅 ¥1,284,202 ▲ 23,242 ¥1,097,609
前日比	▲ 20.0	▲ 28.5		▲ 9,519	アルミ ¥375,045 ▲ 6,419 ¥320,551
上 先 物	2,375.0	2,382.0	2,367.5	¥333,118	亜鉛 ¥468,411 ▲ 7,865 ¥400,351
出来高	△ 16.0	▲ 24.0	95,914	▲ 9,035	鉛 ¥310,133 ▲ 5,002 ¥265,071
アルミ合金	A 10.0	A 24.0	75,714	A 7,033	= y5h \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
現物	1,860.0	1,860.0		¥260,884	錫 ¥3,602,841 ▲ 70,884 ¥3,079,351
	0.0	0.0	-		前営業日の元レート 19.76
			1 0/0 0	▲ 5,282	LME在庫(トン) 前営業日比
上 先 物	1,860.0	1,860.0	1,860.0	¥260,884	
出来高	0.0	0.0	0	▲ 5,282	
北米特殊	2205.0	0 20E E		V224 E20	
現物	2,385.0		-	¥334,520	鉛 26,650 ▲925
前営業日比	0.0	0.5	0 200 0	▲ 6,774	亜鉛 41,450 ▲525
先物	2,390.0	2,390.0	•	¥335,221	アルミ 509,450 ▲3,825
出来高	0.0	0.0	U	▲ 6,788	_,
ニッケル	0 (1 (0 0	0/1050		V0 //0 000	1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1
現物	26,160.0		-	¥3,669,202	=y5n 51,402 624
前営業日比	260.0	103.0	0 / 100 0	▲ 37,088	コバルト 165 0
<u></u>	26,400.0	26,235.0	26,100.0	¥3,702,864	上海在庫(トン) (11月18日現在)
出来高	475.0	75.0	16,814	▲ 7,004	銅 85,817 9,641
コバルト_					アルミ 124,870 ▲11,590
現物[51,500.0	-	-	¥7,223,390	亜鉛 23,703 567
前営業日比	5.0	-		▲ 145,545	鉛 45,265 634
先 物	51,955.0	-	•	¥7,287,208	=y5n 4,162 ▲ 472
2020	0.0	-		▲ 147,552	錫 3,828 1,157
N Y コメック		ソントその他は			
	銅HG	金	銀	プラチナ	パラジウム <u>nikkin202211</u>
11月限	-	-	-	-	- 備考欄
12月限	-	-	-	-	-
1月限	-	-	-	-	-
2月限	-	-	-	-	-
3月限	-	-	-	-	-
前営業日比	-	-	-	-	-
出来高	-	-	-	-	-
在 庫	37,596	23,672,386	296,617,356	140,719	58,485
前営業日比	0	0	0	0	0
円換算	-	-	-	-	-
前営業日比	_	-	_	-	_
					1